1

PROGRAMA UNATI – UNIVERSIDADE ABERTA À TERCEIRA IDADE – UNIOESTE
CAMPUS FOZ

EDITAL N° 03/2023-UNATI

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA BOLSAS DE EXTENSÃO

O coordenador do Programa de Extensão “UNATI – UNIVERSIDADE ABERTA

À TERCEIRA IDADE – UNIOESTE FOZ”, no uso de suas atribuições, apresenta o

resultado da seleção de estudantes para Bolsas de extensão.

VAGA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

 NOME DESCRIÇÃO

1º ALÍCIA MICHELY BOURSCHEID BUENO – CIEE / PMSTI Selecionada

2º KAROLINE ROSA DA SILVA – USF / SETI Selecionada

Os bolsistas aprovados devem encaminhar, através do e-mail

foz.unati@unioeste.br,  todos os documentos indicados no item 7.4 do Edital

01/2022/USF:

https://www.seti.pr.gov.br/sites/default/arquivos_restritos/files/documento/2022-

12/edital_01_2022_ugf.pdf  até o dia 22/03/2024, ou entregar pessoalmente na Direção do

Centro de Ciências Sociais Aplicadas (CCSA). O início das atividades está previsto para 1º

de abril de 2024.

A disponibilidade de bolsa USF / SETI está vinculada ao termo de convênio

assinado com a SETI/USF e conforme o Edital 01/2022/USF.

A disponibilidade de bolsa CIEE / PMSTI esta vinculada ao Termo de Cooperação

da Unioeste com o município de Santa Terezinha de Itaipu – Pr.

Divulgue-se.

Foz do Iguaçu, 20 de março de 2024.

VALDIR SERAFIM JR

Coordenador do Projeto

mailto:foz.unati@unioeste.br
https://www.seti.pr.gov.br/sites/default/arquivos_restritos/files/documento/2022-12/edital_01_2022_ugf.pdf
https://www.seti.pr.gov.br/sites/default/arquivos_restritos/files/documento/2022-12/edital_01_2022_ugf.pdf